АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ_МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оI е", 2r: EJё-? лъ го9

о внесении изменений в постановлении
админпстрацип города Покачи от 29,02.2024
.iiЪ l59 ((О приостановленпи
образовательноЙ леятельностlл и закрытии
муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида <<Сказка>> на
период проведения капитаJIьного ремонта))

В соотвgгствии с Соглашением о сотрудничестве Правительства Ханты_
Мансийского автономного округа - Югры и Нефтяной компании (ЛУКОЙЛD, с
подпунктом <б> пункга б перечrrя поручений Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры по итогам рабочей поездки в Лангепас, Покачи, Когалым
30- З1.10.2023, с письмом муниципального учреждения <<Управления капитального
строительства> от 09.04.2024 Ns 31-Исх-l32:

l. Внести в постановление адмиItистрации города Покачи от 29.02.2024 Ns l59
<О приостановJIенилl образовате.льной деятельности и закрытии муниципaцьного
автономного дошкольного обршовательного учреждения детского сада
комбинированtlого вида <<Сказка>> на период проведения капитального ремонта>)
(далее - постановлеIIие) следуlощие изменения:

l) в пункге 1 слова <с 10.0б.2024> заменить словами <с 10.07.2024>;
2) в подпуrrкrе 3 пункга 2 слова <с l0.06.2024)) заменить словамll (с

l0.07.2024>;
3) в подпункте 2 пункта 4 слова (до 10.06.2024> заменить словами (до

10.0'7,2024;
4) в пункге 5 слова (до 10.06.2024) заменить словами <ло l0,07.2024>;
5) пункг б изложlтгь в новой редакции:
<6. Расходы, связанные с оплатой труда работников МА.ЩОУ.ЩСКВ <Сказка>,

указанных в подпунктах 1 и 2 пункга 2 настоящего постановления, осуществлять за
счет средств местного бюджета города Покачи с l0.07.2024>.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
города Покачи Гвоздь Г..щ., первого заместителя главы города Покачи Ходулаrrову
А.Е.

Временно исполняющ
главы города Покачи,
первый заместитель
главы города Покачи

ий полномо.rия

.Z
А.Е.Холулапова

д{